1

臺北市立新民國民中學 112年 1月份校務會議紀錄

壹、 時間：112年 1 月 19日（星期四）上午 10時 20分

貳、 地點：視聽教室

參、 主席：施俞旭校長         紀錄:文書組長曾淑娟

肆、 出席人員：應到 61人，實到 56 人，過半出席(如簽到

表)

伍、 主席致詞:略

陸、 報告事項

一、 報告上次會議決議事項:111年 8 月 29校務議提

  案決議事項:

案由一: 本校 111~115 年中長期發展計畫。 (教務處提案)

說明:

1. 依教育局來文，擬定本校 111~115年中長期發展計

畫，如附件。

2. 依來文說明送校務會議通過後函報教育局，提請委員

審議。

決議：同意 44票，出席過半數同意，通過提案。

案由二: 請通過「臺北市立新民國中教師聘約」。 (教師會

提案)

說明: 新教師法通過，部分舊聘約已不合現況，故依新法

修改。去年提案未通過，經協商後已作修改。詳如附

件。

決議：同意 21票，出席過半數同意(編制內合格教師出席人

數為 24人)，通過提案。

案由三: 本校運動服維持綉名字乙案。 (學務處提案)

說明:

1.依據 111年 6月 29日召開 110學年度第 2學期第 2

2

次服裝儀容委員會會議決議(如附件)，採用兩種提

案供各年級投票表決。

2.提案一：維持綉名字不變。提案二：使用學號 5碼

來辨識。

3.投票結果如下：

提案一：6 票

提案二：2 票

4.經七、八年級(九年級已畢業)投票，票數 6：2，故

  維持綉名字不變。

決議：同意 34票，出席過半數同意，通過提案。

二、臨時動議提案

案由一、請同意提名陳嬿如會長為本校 111學年度教評會

委員及教師考核委員會委員選舉監票人選。(人事室

提案)

決議：同意 18票，出席過半數同意(編制內合格教師出席人

數為 24人)，通過提案。

柒、各處室工作報告(如附件)

捌、 提案討論：無

玖、 臨時動議:無

拾、散會:上午 10時 55分。